PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	31.01.2013
	г. Большой Камень
	№ 108

	О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, должностей руководителей муниципальных учреждений, а также муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Большой Камень, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые:

1) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы (должностей руководителей муниципальных учреждений), и муниципальными служащими, (руководителями муниципальных учреждений) городского округа

ЗАТО Большой Камень, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 1);

2) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (должности руководителя муниципального учреждения) (приложение 2);

3) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (должности руководителя муниципального учреждения) (приложение 3);

4) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего (руководителя муниципального учреждения) (приложение № 4);

5) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего (руководителя муниципального учреждения) (приложение № 5).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                              Д.Л. Чернявский

PAGE